

Årsredovisning för SQL Restauranger AB

556978-8218

Räkenskapsåret

2023-01-01 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SQL Restauranger AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lysekil den 14 maj 2024

Qilian Shen

Qilian Shen

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med inriktning på det asiatiska köket. Företaget har sitt säte i Lysckil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av sjukdom har restaurangen varit stängd under 2023.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	427	718
Resultat efter finansiella poster	-12	-140	-128
Soliditet (%)	100	199,8	88,8

På grund av sjukdom har företaget inte varit i full drift och därmed har omsättning sjunkit över åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	145 765	-139 590	56 175
Balanseras i ny räkning		-139 590	139 590	0
Årets resultat			-12 063	-12 063
Belopp vid årets utgång	50 000	6 175	-12 063	44 112

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	6 175
Årets resultat	-12 063
Totalt	-5 888

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-5 888
Totalt	-5 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024052003426

2024052003427

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-31

2022-01-01
–2022-12-31

1

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

0

426 519

Övriga rörelseintäkter

0

100 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar
m.m.**

0

526 519

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-155 062

Övriga externa kostnader

-12 786

-154 185

Personalkostnader

-0

-356 534

Summa rörelsekostnader

-12 786

-665 781

Rörelseresultat

-12 786

-139 262

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

723

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-328

Summa finansiella poster

723

-328

Resultat efter finansiella poster

-12 063

-139 590

Resultat före skatt

-12 063

-139 590

Skatter

Skatt på årets resultat

0

0

Årets resultat

-12 063

-139 590

2024052003428

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

44 112

28 559

Summa kortfristiga fordringar

44 112

28 559

Kassa och bank

Kassa och bank

0

-447

Summa kassa och bank

0

-447

Summa omsättningstillgångar

44 112

28 112

Summa tillgångar

44 112

28 112

2024052003429

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 175

145 765

Årets resultat

-12 063

-139 590

Summa fritt eget kapital

-5 888

6 175

Summa eget kapital

44 112

56 175

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

-24 392

Övriga skulder

0

-8 671

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

5 000

Summa kortfristiga skulder

0

-28 063

Summa eget kapital och skulder

44 112

28 112

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

LYSEKIL

Qilian Shen

Qilian Shen

Qilian Shen

Styrelseledamot

2024-05-14

2024052003430